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PUHEENJOHTAJAN
palsta

Tervehdys

Kevät on lähellä vaikka vielä pakkaspäiviä 
voi ollakin. Itse kuulin ensimmäiset lin­
nunlaulut viikko sitten kesämökin rauhas­
sa. Samalla havahduin päivien pite­ 
nemisestä, kun ei katuvaloja tai muita 
asutusten valoja ollut lähettyvillä.

Alkuvuodesta olen tavannut jäseniä Ra­
min konditoriassa vietetyssä kakkubuffas­
sa, Insinööriliiton Luottomies­leffassa ja 
Dyyni­jäsenleffassa. On ollut ilo havaita, 
että tapahtumat ovat kiinnostaneet.

Olettehan huomanneet myös tulevat ta­
pahtumat. Jääkiekko­ilta on tarjolla jo tä­
män viikon perjantaina. Maaliskuussa 
kuulemme Savonian YAMK­koulutuksista 
lounaiden ohella. Kesäkuun puolivälissä 
Kuopiossa järjestetään Insinööriliiton ke­
säkaravaaniin kuuluva brunssi. Heinäkuun 
lopulla suuntaamme jäsenten kanssa 
Joensuuhun kesäteatteriin.

Aurinkoa ja lämpöä toivottaen 
pj Johanna
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UUTTA POTKUA
uralle?

Insinööriliiton tämän vuotinen hieman ai­
kaisemmasta uudistettu talvikiertue (en­
nen kierrettiin esim. Roadshown nimellä) 
kierrettiin tiiviinä muutaman viikon kiertu­
eena läpi Suomen. Meillä on ollut upea 
mahdollisuus toimia suositun tv­sarjan 
Luottomiehet ­pohjalta tehdyn elokuvan 
(Luottomies elokuva: All in) pääyhteistyö­
kumppanina ja kiertue nivottiin tänä tal­
vena yhteen 11 eri puolella Suomea 
järjestetyn ennakkonäytöksen ympärille. 
Leffailtojen lisäksi pidimme Luottomies 
­teemaisia jäsenlounaita yli 20 paikkakun­
nalla. Kaikkiaan kiertueelle osallistui yli 
2600 jäsentä. Täällä Kuopiossa meitä oli 
lounaalla ja leffassa n. 130 jäsentä, eikä 
valitettavasti ihan kaikki halukkaat tain­
neet mukaankaan mahtua. Kiitos teille 
kaikille mukana olleille, olipa mukava päi­
vä teidän kanssa.

Jos missasit tuon meidän leffatilaisuuden, 
niin lehden ilmestyessä leffa pyörinee 

edelleen teattereissa, joten käypä katso­
massa Tommin ja Juhiksen sattumuksia, 
kun toinen päättää pistää ”all in” ja koko 
omaisuuden likoon nopean voiton toivos­
sa. Silloin on hyvä olla olemassa luottoka­
veri, jonka kanssa ongelmia ratkoa. 
Etenkin tv­sarjaa seuranneet toki tietävät, 
että näiden kaverusten kyseessä ollessa 
sattuu ja tapahtuu kaikenlaista.

Myös työelämässä on tärkeää olla luotto­
miehiä tukena. Sitä me Insinööriliitossa 
sinulle halutaan olla. Työelämässä ei leffan 
teeman mukaisesti ehkä kannata kovin­
kaan usein laittaa ”all in” vaan tehdä hie­
man harkitumpia mooveja. Lounas­ 
tilaisuuksissa kävimme läpi, miten näissä 
peliliikkeissä liittona voimme jäsenen tu­
kena ja apuna olla. Haluankin näistä nos­
taa esimerkkejä vielä uudelleen esille. 

Urapalvelut meille tuottaa yhteistyökump­
panimme ura­ ja työllisyyspalveluja tar­
joava Coolla Oy. Heidän kanssaan on 
sovittu kattavasta jäsentemme käytössä 
olevasta kokonaisuudesta, joka pitää si­
sällään. mm. neuvoa työnhakuun ja työn­
hakuasiakirojen tekoon. Voit esimerkiksi 
käydä CV:n ja LinkedIn ­profiilin läpi yh­
dessä heidän asiantuntijansa kanssa. Pal­
veluihimme kuuluu myös syvällisempi 
sparrausapu, jos mietit uralla etenemistä 
tai vaikkapa jonkinlaista suunnanmuutos­
ta uralla. Oman osaamisen tunnistaminen 
ja sanoittaminen voi usein olla hankalaa, 
tällöin ulkopuolisesta asiantuntijasta voi 
olla suuri apu. Oman ajan uravalmenta­
jalle voit varata sähköisestä ajanvaraus­
palvelusta ja tämä on jäsenelle mak­ 
sutonta, kun varaat aikasi liiton jäsensivu­
jen (ilry.fi/jasen) kautta.

Jos sinulla on työpaikan vaihto mielessä, 
niin muista katsoa mahdollisia työpaikkoja 
myös liiton Työpaikkatorilta (ilry.fi/ty­
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opaikkatori). Palvelu on toteutettu yhteis­
työssä Duunitorin kanssa ja sinne on 
koottu tekniikan alan asiantuntijoille sopi­
via työpaikkoja. Sieltä kun löydät itsellesi 
kiinnostavan työpaikan, niin hakemukses­
sa usein vaadittavan palkkatoiveen mää­
rittämisessä pystymme sinua jälleen 
auttamaan. Insinööriliitto on tehnyt vuosi­
kymmeniä palkkatutkimuksia, joten pys­
tymme tutkittuun tietoon pohjautuen 
määrittämään kanssasi osaamistasi ja 
työnkuvaasi vastaavan palkkahaarukan, 
johon pohjautuen voit palkkatoiveesi esit­
tää.

Ja kun käy niin hyvin, että sinulle uutta 
työsopimusta tarjotaan, niin tässäkin koh­
taa kannattaa pysähtyä hetkeksi ja tutus­
tua siihen perusteellisesti. Liiton työ­ 
suhdeneuvonnan asiantuntijat käy mielel­
lään sopimuksen kanssasi läpi ja tarkiste­
taan, että se ensinnäkin on lakien ja 
sopimusten mukainen ja että ymmärrät 
sopimuksen sisällön, mitä olet allekirjoit­
tamassa. Tässä vaiheessa, kun sopimusta 
ei ole vielä allekirjoitettu, on epäkohtiin 
huomattavasti helpompaa puuttua ja 
neuvotella sopimuskirjauksista kuin sen 
jälkeen, kun molemmat osapuolet ovat 
sen allekirjoittaneet. Niin palkka­ kuin työ­
suhdeneuvonnan asiantuntijat tavoitat 
asiakaspalvelumme kautta (asiakaspalve­
lu@ilry.fi tai puh. 0201 801 801).

Oman osaamisen ylläpitäminen ja kehit­
täminen on tärkeää, ihan vaikka se työ­
paikan vaihto ei edes juuri nyt mielessä 
olisikaan. Insinööriliitolla on laaja koulu­
tuspaketti, jonka eri aihealueisiin pureutu­
vat koulutukset kuuluvat niin ikään 
jäsenmaksuusi kuuluviin palveluihin. Kou­
lutukset ovat nykyisin lähtökohtaisesti 
verkkokoulutuksia ja mikä parasta, val­
taosa koulutuksistamme löytyy vielä jälki­
käteenkin jäsensivuilta webinaariar­ 
kistosta (ilry.fi/koulutukset). Sieltä ne ovat 
tutustuttavissa juuri silloin kuin sinulle on 
paras aika kehittää omaa osaamistasi. In­
sinööriliitto tekee lisäksi yhteistyötä koulu­
tusorganisaatio Eduhousen kanssa. Jäse­ 

nillemme on heidän kanssaan neuvoteltu 
jäsenetu, jossa kaikki Digitaidot ­välileh­
deltä löytyvät koulutukset ovat sinulle 
maksuttomia (ilry.fi/eduhousenkoulutuk­
set).

Tässä esimerkki muutamista jäsen­eduis­
tasi, jotka sinulle jäsenenä kuuluvat. On 
vain itsestäsi kiinni, miten tehokkaasti 
näitä haluat hyödyntää. Minä toki toivon, 
että käytät aktiivisesti palveluitamme ja 
etujamme, niin saamme auttaa sinua 
työuran eri vaiheissa ja että sinä saat 
mahdollisimman paljon vastiketta jäsen­
maksullesi.

Valon määrä lisääntyy jälleen, kesää kohti 
mennään taas. Muistathan tutustua myös 
kesäkiertueemme tapahtumiin, toivotta­
vasti niissä nähdään!

Marjo Naukkarinen
Alueasiamies
Insinööriliitto
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Hyvinvointi Suomessa rahoitetaan vero­
varoin. Suomalainen tapa on ollut jakaa 
kerätty raha mahdollisimman tasaisesti ja 
oikeudenmukaisesti. Yhteinen raha on 
jaettu yksilölle kohdistuviin julkisiin palve­
luihin ja tulonsiirrot ovat olleet maan ta­
pa. 

Yksi tapa kuvata julkisen sektorin laajuut­
ta on julkisten kokonaismenojen suhde 
bruttokansantuotteeseen. 2000­luvun jäl­
keen tämä laajuusmittari on vaihdellut 47‒
57 %:n luokassa suhteessa BKT:hen. Ko­
konaismenojen rinnalla on hyödyllistä tar­
kastella kokonaistuloja. Vuodesta 2009 
lähtien suomalainen julkinen talous on ol­
lut alijäämäinen eli menot ovat ylittäneet 
tulot. Yhteiskuntaa kustannetaan kireällä 
tuloverotuksella.

Hyvinvointiin käytettävän rahan lisäykset 
kuin myös valtion tulojen kasvu edellyttä­
vät suurempia tulovirtoja valtion kassaan. 
Voimakkaasti yksinkertaistettuna: teolli­

suuden vienti ja sen lisäarvo tuo merkit­
tävän osan valtion talouden kasvusta. Toki 
henkilö­ ja arvonlisäverotuksen kasvulla 
on tässä myös merkittävä rooli. 

Suomalainen tapa hoitaa asioita on aja­
massa meitä umpikujaan. Suuret tulon­
siirrot ja kireä verotus ovat käytännössä 
synnyttäneet tulo­ ja kannustinloukkuja. 
Tällöin työnteko ei ole houkuttelevaa. Ti­
lannetta ei myöskään helpota järjestel­
mään rakennettu verokiila. Yritysten ei 
kannata työtöntä työllistää eikä työttömän 
kannata työllistyä. 

On selvää, että yhteiskunta ja työmarkki­
nat tarvitsevat rakennemuutosta. Ilman 
rakennemuutosta hyvinvointi­Suomi on 
muisto vain. Yhteiskunnan tulee tehdä ar­
vovalintansa ja tehostaa toimintaansa. 
Mutta uusien rakenteiden tulisi seisoa tu­
kevalla pohjalla, jotta toimeenpanossa 
oleva hallitusohjelma uudistaisi yhteiskun­
taa vakauttavasti.

Nyt hallitusohjelma puuttuu rajusti tulo­ ja 
kannustinloukkuihin, lyö stopin julkisen 
sektorin kustannusten kasvulle ja pyrkii 
tekemään työnteosta kannattavaa. Suun­
nitellut muutokset työmarkkinoihin eivät 
pelkästään muokkaa niitä vaan hajottavat 
olemassa olevan sopimisen kulttuurin. 
Tahtotilana lienee nykyistä toimivampi 
palkkakilpailu ja joustavampi mahdolli­
suus vaihtaa työvoimaa. Tämä tarjoaa 
yrityksille paremman mahdollisuuden 
saada palvelukseensa haluamiaan henki­
löitä – oikeaan aikaan, oikeassa paikas­
sa.  

Samalla olemme luomassa yhteiskuntaa, 
johon kuuluu tulevaisuudessa kahdet työ­
markkinat – hyvin palkatut asiantuntija­
tehtävät ja huonommin palkatut 
palvelutehtävät. Keskipalkkaiset työtehtä­

HYVINVOINTI­SUOMI ­ 
kupla vai realiteetti
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vät välissä tulevat vähenemään. Kyse ei 
ole pelkästään teollisuuden työpaikoista, 
myös muut keskipalkkaiset tehtävät ovat 
vaaravyöhykkeessä. Toistoa vaativa työ 
automatisoidaan ja muu riittämätöntä li­
säarvoa tuottava työ siirretään halvem­
pien tuotantokustannusten maihin.

Järjestäytyneet työntekijät ovat osoitta­
neet mieltä näille muutoksille. He ovat ar­
vostelleet pohjana olleita eurooppalaisia 
malleja, joista hallitusohjelma on poiminut 
parhaat kuin rusinat pullasta. He ovat pe­
räänkuuluttaneet sitä poliittista vastuuta 
mikä Euroopassa on nykypäivää. Tällaista 
käytäntöä ei Suomessa ole. 

Suomalainen hyvinvointiyhteiskunta on 
ollut tasaisen jaon sekamarkkinatalous, 
mutta millainen se on jatkossa?   

Jokaisen palkansaajan on syytä tarkistaa, 
mitkä omat arvot ovat ja minkälaisten 
asioiden puolesta olemme valmiita puo­
lustamaan sopimusyhteiskuntaa. Halli­

tusohjelman kirjausten toteuttaminen on 
vain yhden muutosneuvottelun päässä. 
Seuraan ja avaan jatkossa tällä palstalla 
muutoksia, joita työmarkkinoilla ja lain­
säädännössä tapahtuu. Pysy siis kuulolla.

Lasse Laurikainen
edunvalvoja

Kirjoittaja on tietotekniikan insinööri ja 
YAMK­tutkinnon suorittanut, pitkään jä­
senten edunvalvontaa hoitanut järjestö­
aktiivi. Hän toimii muun muassa Helsingin 
Insinöörien työmarkkinajaoksessa ja Insi­
nööriliiton ja YTN:n hallituksissa.

Kuva: Helsingin Insinöörit
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Eurovaalit tulevat taas 
kesäkuun alussa

Ei minua kiinnosta! Mitä merkitystä niillä 
on? Ei äänelläni ole merkitystä! Kaikkea 
ne siellä EU:ssa päättävät! Taas siellä 
osoitetaan mieltä traktorimarsseilla! Riitaa 
maatalouden tukemisesta. Riitaa met­sien 
suojelusta, ennallistamisasetuksesta ja 
erityisesti ilmastonsuojelusta. Susista pu­
humattakaan.

Suomalaiset ovat kuitenkin huomanneet 
Euroopan Unionin merkityksen unionin 
yhteisten asioiden hoidossa ja tavoitteissa. 
26 jäsenmaata ovat kuitenkin kovin erilai­
sia, joten niistä on vaikea sopia kaik­kia 
tyydyttävästi. Erot maiden olosuhteissa ja 
lähtökohdissa ovat kovin toisistaan poik­
keavia. Suomes­sa etäisyydet ovat suuria 
ja esim. metsää on suhteellisesti eniten 
koko Euroopassa, yli 75 %  maapinta­
alasta, kun esim. Alankomaissa vajaa 10 
% . Suomen sisälläkin alueet eroavat toi­

sistaan. Pedot eivät ole levittäytyneet ta­
saisesti. Koska politiikka ei kiinnosta ja 
EU:kin on kaukana, äänestysprosentti on 
jäänyt käsittämättömän alhaiseksi (40,8 
%). Kuitenkin Euroopan parlamentissa 
tehdään Suomea vel­voittavia päätöksiä 
juuri em. asioissa.

Kuinka nämä päätökset sitten koskevat 
meitä insinöörejä? Hyvin monin tavoin! 
Taloutemme on pai­nottunut metsäteolli­
suuteen, joka edelleen työllistää jäsenis­
töämme ympäri Suomen. Nykyisin uuden 
kehittäminen suuntautuu vihreään siirty­
mään, jossa osaamisemme on merkittä­
vää. Koko fossiilittoman energian tuotanto 
tarvitsee meidän insinöörien työpanosta!

Suomi on nettomaksaja = jäsenmaksut 
ovat suuremmat kuin tuet Suomelle. Siksi 
meille on pienenä kansana erityisen tär­

Kuopion Insinöörien sekä Akavan edustajat ovat päässeet vierailemaan EU:n parlamentissa Brysselis­
sä yhteensä kaksi kertaa. Kuva on otettu jälkimmäiseltä kerralta, jolloin mukana oli silloinen Kuopion 
Insinöörien puheenjohtaja Timo Auvinen (eturivissä oikealla) sekä nykyinen varapuheenjohtaja Jyri 
Hakkarainen (eturivissä vasemmalla).
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keää lähettää näihin neuvotteluihin päte­
viä, asiaansa tuntevia ja hyvin esille tuovia 
edustajia = MEP = Member of the Euro­
pean Parliament. Kustakin maasta valitta­
vien parlamentin jä­senten määrä on 
suhteutettu maan väkilukuun. Vuonna 
2024 valitaan 720 meppiä, 15 Suomesta, 
joi­den olisi hyvä olla neuvotteluissa mah­
dollisimman vaikutusvaltaisia. Aiemmin 
Suomesta valittiin 14 meppiä parlamentin 
705 jäsenestä. Ehdokasasettelu on vielä 
kesken ja palaan asiaan kevään kuluessa.

Eurovaalit pidetään kaikkialla yhtä aikaa ja 
koko Suomi on yhtä vaalipiiriä. 

Pohjois­Savosta meillä on ollut parlamen­
tin jäsenenä vain Elsi Katainen, joka on 
hoitanut menestyksellisesti vuodesta 2018 

mm. seuraavia tehtäviä:
­ Maatalous­ ja maaseudun kehittämisen 
valiokunta, varapuheenjohtaja
­ Liikenne­ ja matkailuvaliokunta
­ Kansainvälisen kaupan valiokunta, vara­
jäsen 07/2019 ­02/2020.

Puolue (suluissa EU:n puolueryhmittymä) Edustaja Ehdokkaana 
2024

Suomen Keskusta (Alde) Elsi Katainen kyllä

Mauri Pekkarinen ei

Kansallinen Kokoomus (EPP) Sirpa Pietikäinen kyllä

Petri Sarvamaa ei

Henna Virkkunen kyllä

Suomen Sosiaalidemokraattinen puolue (S & D) Eero Heinäluoma kyllä

Miapetra Kumpula­Natri ?

Perussuomalaiset (ECR) Teuvo Hakkarainen ei

Laura Huhtasaari ?

Vasemmistoliitto (GUE / EGL) Silvia Modig ?

Vihreä Liitto (Greens / EFA) Heidi Hautala ei

Ville Niinistö kyllä

Brexitin tuoma lisäpaikka Alviina Alametsä ?

Suomen ruotsalainen kansanpuolue (Alde) Nils Tordvals ei

Taulukko 2019­2024 MEP:stä
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Lainaus: Suomenmaa 28.2.2024:
Vuosittain julkaistava riippumaton EU 
Matrix listaa Euroopan parlamentin vaiku­
tusval­taisimpia jäseniä eri politiikan aloilla 
maittain.

Tuoreen listauksen mukaan Elsi Katainen 
(kesk. / Renew Europe) on suomalaisista 
eu­roparlamentaarikoista vaikutusvaltaisin 
EU:n maa­ ja metsätaloutta sekä ruokaa 
koskevassa politiikassa. Kaikki europarla­
mentaarikot kattavassa vertailussa Katai­
nen on sijalla 18.

– Toimin parlamentissa maatalouden ja 
maaseudun kehittämisen valiokunnassa 
varapu­heenjohtajana, ja olen ollut neu­
vottelijana monissa keskeisissä maata­
loutta ja metsiä koskevissa lainsää­ 
dännöissä, kuten yhteisen maatalouspoli­
tiikan siirtymäkaudessa, ennallistamisase­
tuksessa ja viimeisimpänä maaperä­ 
direktiivissä, Katainen luettelee tiedot­
teessaan.

Katainen katsoo, että eri puolilla mannerta 
nähdyt protestit ovat viimein nostaneet 
esiin viljelijöiden ahdingon.

– Viljelijöiden jaksaminen ja Euroopan 
ruokaturva ovat todellisia huolia. Kiristyvä 
il­mastolainsäädäntö, alati lisääntyvä by­
rokratia ja pilviin kivunneet tuotantokus­
tannukset pitää saada kuriin. 
Maatalouden kannattavuus on saatava 
nousu­uralle, jotta saamme nuoria viljeli­
jöitä alalle ja voimme vahvistaa ruokatur­
vaa.

EU MATRIX ­LISTAUKSEN mukaan suo­
malaiset EU­parlamentin jäsenet ovat 
suhteellisesti 4. vaikutusvaltaisimpia Eu­
roopassa. Kaikkein vaikutusvaltaisimpia 
he ovat maatalouspolitiikassa ja ympäris­
töpolitiikassa.

Keskustan ja RKP:n parlamenttiryhmä 
Renew Europe on vaikutusvaltaisin monil­
la poli­tiikkasektoreilla, kuten maatalou­
dessa sekä ympäristö­ ja 
liikennepolitiikassa.

Kataisen mielestä tulokset osoittavat, että 
pienestäkin jäsenmaasta tulevat mepit 
voivat vaikuttaa päätöksentekoon.

– Suomalaisia meppejä on parlamentissa 
vain 14, mutta olemme suhteellisesti vai­
kutta­vimpien maiden joukossa. Mepin 
oma aktiivisuus on avainasemassa.

Teksti ja kuvat: Timo Auvinen
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KINRA:N HALLITUS  

2024

KINRA on järjestäytynyt hallituskaudelle 
2024. Hallitus koostuu puheenjohtajasta, 
sekä kahdeksasta jäsenestä.

Olemme ensimmäisten kuukausien aikana 
aloittaneet suunnittelemaan vuoden tule­
via tapahtumia. Tapahtumista puheenol­
len. Inssisauna pääsi ulkoilemaan 
Savilahdella järjestetyssä Winterfest ta­
pahtumassa 27.2.2024. Siellä pidimme 
paljun ja inssisaunan lämpimänä innok­
kaille osallistujille. 

Hallitus on päässyt myös kouluttautu­
maan Insinööriliiton järjestämiin koulu­
tuksiin. Hallituskoulutuksissa pääsimme 
tutustumaan vielä paremmin Insinööriliit­
toon sekä miten jäsenyyttä markkinoi­

daan. Muutama hallituslainen pääsi 
mukaan myös PuSiRaKo koulutukseen jo­
ka oli suunnattu puheenjohtajalle, sihtee­
rille, rahastonhoitajalle sekä 
koulutuspoliittiselle vastaavalle. Viikonlo­
pun aikana päästiin kuulemaan mielen­
kiintoisia puheenvuoroja sekä saimme 
arvokasta oppia sektorikohtaisista asiois­
ta. 

Olemme päässeet kokoustamisen ma­
kuun. Odotamme innolla mitä tämä vuosi 
tuo mukanaan. 

Teksti ja kuvat:
Siina Buri
KINRA:n rahastonhoitaja
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TAHKO­INSSI
loma­asunto Tahkolla
Tahko­Inssi on Kuopion Insinöörien omistama lomamökki (paritalon puolikas) 
Nilsiän Tahkovuoren maisemissa.

Varustelu
Loma­asunnossa on olohuone/keittiö, makuuhuone, wc ja saunatilat sekä parvi. Vuodepai­
kat kuudelle henkilölle (parivuode alakerrassa ja 4 erillistä vuodetta parvella). Keittiön va­
rusteluun kuuluu liesi, jääkaappi/pakastin, mikro ja astianpesukone sekä astiasto. Saunassa 
on ainalämmin kiuas. Mökkiin on asennettu ilmalämpöpumppu marraskuussa 2019.

Etäisyydet
Tahkon keskustaan 4 km, Kuopion torille 55 km, hiihtoladut 100 metriä.



15Kuopion INSSIT 1/2024

Hinnat Kuopion Insinöörien jäsenille, 
voimassa 31.5.2024 asti.

Viikko ma­su 460 € 
Ma­to 260 €
Viikonloppu pe­su 260 €
Lisävuorokaudet 75 € / yö 
Lemmikkilisä 40 €
Muille IL­yhteisön jäsenille vuokrahintoihin 
lisätään 45 € / vuokraus.

Hinta sisältää lakanat, loppusiivouksen ja 
takkapuut. 

Vuokraukset ja tiedustelut

johanna.kinnunen@outlook.com 
tai puh. 044­2360135
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LIIKUNTA

Kaikki jäsenedut ovat toistaiseksi voimassa olevia.
Jäsenedut ovat tarkoitettu jäsenten ja perheen henkilökohtaiseen käyttöön.

Jäsenedun käyttö edellyttää Kuopion Insinöörien tai
Kuopiossa opiskelevien IOL:n jäsenten jäsenkortin/mobiilijäsenkortin esittämistä.

KUOPION KAUPUNGINTEATTERI 
Tuemme jäsenien käyntiä teatterissa
10 € / lippu. Etuhintaisia lippuja voi ostaa 2 
kpl / jäsen / näytös. 

Jäsen saa edun näyttämällä jäsenkorttia 
Kuopion teatterin lippukassalla 
lunastaessaan lippuaan. Edun suuruus on 
sama näytöksestä riippumatta.

KEILAKUKKO
Jäsenille 4 €:n alennus ratahinnasta + 
kengät veloituksetta. Max. 4 krt/kk. 

RAUHALAHTI BOWLING
Jäsenille 4 €:n alennus /rata/tunti, opiske­
lijoille 2 €:n alennus /rata/tunti.
Max 4 krt/kk.

Keilailukerrat merkittävä hallilla olevaan
listaan: nimi, jäsennumero, puh. ja
kuittaus. Alennus on ratakohtainen 
=> yksi alennus/rata.

KUOPION TENNISKESKUS
Kuopion Insinöörien jäsenille 4 €:n alennus 
vuoromaksusta jäsenkorttia näyttämällä. 
Max. 4 krt/kk. 

KUNNONPAIKKA VUORELA
Hinnat jäsenille:
Kylpyläkäynti 11,00 €
Kuntosali 6,00 €
Kuntosali + kylpylä 15,00 €

Hinnat perheenjäsenille (jäsenen oltava 
mukana):
Kylpyläkäynti 13,00 € 
Kuntosali 7,00 €
Kuntosali + kylpylä 17,00 €

Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä IL:n tai Kuopion Insinöörien jä­
senkortin sekä henkilökohtaisella kuittauk­
sella. Alennuksen saa enintään 4 kertaa 
kuukaudessa.

KULTTUURI

JÄSENEDUT 
vuonna 2024

HYVINVOINTI

PARTURI­KAMPAAMO MINTTU
Puijon Tori, Sammakkolammentie 6
puh. 017 282 7272
­10 % alennus palvelun hinnoista

JUMIKAMU
Klassista ja urheiluhierontaa.

10 % alennus hierontojen listahinnoista 
Kuopion Insinöörien jäsenille. 

Alennuksen saat esittämällä jäsenkortin.
Etu ei koske lahjakortteja eikä ole 
yhdistettävissä muihin alennuksiin.
Ajanvaraus puhelimitse tai 
nettiajanvarauksella.
Lisätietoa palveluista nettisivuilta.

http://jumikamu.fi tai 0505668051.
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PARAFUN RY
Kuopion Insinöörien jäsenille 100 € alen­
nus varjoliitokurssin hinnasta. Katso lisää 
www.parafun.sporttisaitti.com

KYLPYLÄ FONTANELLA
Kylpyläkäynti 2h 
(tai yhdistelmäkäynti yhteensä max. 2h)

Hinnat jäsenille:
Kylpylä arkisin 8 €
La­Su ja pyhäpäivät 9,50  € 
Kuntosali 4,50 € 
Squash (½ h) 4,50 €

Hinnat  perheenjäsenille (jäsenen oltava 
mukana):
Kylpylä arkisin 10 €
La­Su ja pyhäpäivät 11,50 €
Kuntosali 5,50 €
Squash (½ h) 5,50

Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä IL:n tai Kuopion Insinöörien jä­
senkortin sekä henkilökohtaisella kuittauk­
sella. Alennuksen saa enintään 4 kertaa 
kuukaudessa. 

IISALMEN UIMAHALLI
10 euron alennus yritysrannekkeeseen la­
dattavasta sarja­ tai kuukausilipusta. 

Etu on jäsenen henkilökohtainen ja sen voi 
hyödyntää 2 kertaa puolessa vuodessa. 

Etu edellyttää yritysrannekkeen ostamista 
ja etu on voimassa toistaiseksi. Edun saa 
näyttämällä Insinööriliiton jäsen/mobiili­
korttia latauksen yhteydessä. 

Lisätietoja rannekkeesta ja lippuvaihtoeh­
doista voit kysyä suoraan Iisalmen uima­
hallista. 

MUUT EDUT

SAVON VARAOSA JA TARVIKE
Jäsenkortilla 20­35% alennus kaikista 
autotarvikkeista. (Ei koske tarjoustuottei­
ta).

VIINI­INSSIT
Ilmoittautumiset ja lisätiedot:
Matti Hukkanen p. 050­4674752.

SPR VERIPALVELU
Kuopion Insinöörien ja SPR veripalvelun 
yhteistyö Kuopion toimiston kanssa jatkuu. 
SPR:lle on perustettu oma ryhmä  Kuopion 
Insinöörit ry:n nimellä. 

RTV PUIJON VÄRI
Myymälässä/varastossa olevat normaali­
hintaiset tuotteet Kuopion Insinöörit ry:n 
jäsenille:

Teknos ja Tikkurila maalit 30 %
Osmo Color tuotteet 15 %
RTV:n omat tapetit 30 %
RTV:n omat keraamiset laatat 30 %
Lamella laminaatit 12 %
Lamella vinyylilankut 13 %
Lamella parketit 10 %

CE Lindgren maalaustyövälineet 30 %
Lindbath kh­kalusteet 15 %
+ kylpyhuonesuunnitelmat kuvineen veloi­
tuksetta, jos materiaalit ostetaan RTV Pui­
jon Väristä. 

LIIKUNTA
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LOUNASEDUT 2024 

Etuhinta Insinööriliiton jäsenkorttia näyttämällä. 
Katso tarkemmat lisätiedot: www.kuopioninsinoorit.fi/lounasedut­jasenille.  

Huom! Etuhinnat saattavat poiketa ilmoitetuista, ravintoloiden muuttaessa lounashintojaan.
Muutoksista voi ilmoittaa myös Kuopion Insinöörien hallitukselle. 

KUOPIO

Amarillo

Burger5

Döner26

Frans & Sophie

GoSalad

Ozaki Sushi

Pizza & Buffa

Presso Ykkösrasti

Raisu

Ravintola Käskynkkä

Ravintola Pelimies

Ravintola Urban

Rosso

Saana

Sawohouse

Silta

Skilla

Trattoria Sorrento ja Sfizieria Sorrento

Viikinkiravintola Harald

Kahvila Kulta

Pizza & Buffa

Ravintola Butterfly

IISALMI

LAPINLAHTI

Katso ajantasaiset tiedot 

nettisivuiltamme

LEPPÄVIRTA
Sport & Spa Hotel Vesileppis

SONKAJÄRVI

Katso ajantasaiset tiedot 

nettisivuiltamme

SIILINJÄRVI

Ravintola Lataamo

Kunnonpaikka

VARKAUS

Pizza & Buffa
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KUOPION INSINÖÖRIEN
hallitus 2024

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Johanna Kinnunen Jyri Hakkarainen
044 236 0135 050 366 2415
johanna.kinnunen@outlook.com jyri.hakkarainen@gmail.com

Sihteeri Taloudenhoitaja
Timo Kinnunen Matti Tiihonen
044 785 6229                 0447657085
timo.kinnunen@outlook.com mtiihonen@gmail.com

Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen
Eeva Ruotsalainen Mikko Ruotsalainen
eeva.j.ruotsalainen@hotmail.com mikko.p.ruotsalainen@gmail.com

Hallituksen jäsen
Marko Asikainen




